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PERIODIK / VJETOR

Lozartant ¢ mbart detvrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ tij. bushkéshortives dhe 1€
[Emipéve madhore. né baz& (€ Ligpit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrodlin ¢
pasurive. 1€ detvrimeve financiare 1@ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™. Ligjnt
neY367, datd 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ kontliktit 1& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ me ndryshimet ¢ pasgyruara né Ligiin nr.9475. daté (09.02,2006 dhe né ligjin nr.9329,
it 11032006,

—

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
PETRIN BAIRAM TARE
Funksioni
DREITOR L/KKO
Institucioni dhe adresa
IZINI ROIRCT LNAZA L OY )] 1

Data ¢ emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

I. 3 1996 15. 3. 2011

NG bazé (€ pikés 5 t€ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfMiktit (€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né (¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaringé time, 1€ bashkishortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

. Dekiarof se 1 dhénat ¢ pusqyruara prej mefe né Kété dohument Nénshkrimi

posn £ vifrtera e nak ko dekilaruar aspié 4é nuk éxhié e vériers, ‘ / HJ:_;;..-




|'

REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Nojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrobhet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese
(¢ zotéroni t¢ ¢do loj pasurie, € paluajtshme dhe 1€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit.

Pjesa
N, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shilra dhe me fjalé@ né %

| U3 131 nentegind ¢
| logari ne Raiffeisen Bank nga pagat ¢ bashkeshortes pesedhjet mije ¢ njegind ¢

pesedhegt e nje) lek

100 252 ( njegindmije ¢
I logart ne banka Credins nga paga ¢ bashkeshortes dvgind ¢ pesedhjet ¢ dyv) ek

301 182 ¢ tregindenje mije ¢
| Ulogart page ne pro eredit bank njegindetetedhjet ¢ dyvy ek
|
| i ~ o o T TE ¥ [T i =
Depoczite ne pro eredit bank per mbulim karte krediti 400 000 ( katergind mije) lek
|

: s Emui, Mbiemri, Nénshkrimi
NEse ks format &shie o pamjafiveshém. vachdoni 1@ ' /“-‘
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TE AI{DHUHA'I' DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pirshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g ka sjellé &
ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe Emijét madhorg,
Pércaktoni emErtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

le ardhura nga paga. dieta dhe shperblime nga puna si gjvgtare dhe
kevetare ¢ gjvkates se apelit Koree te bashkeshortes.

I'e ardhura si anetare ¢ bordit te 7 A B givqesor te bashkeshortes

I ¢ ardhura nga paga. dicta dhe :-el!_purhiimu ngea puna si drejtor | UKKO
Booree.
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Shuma e té ardhurave (€
pérfituara, né leké apo ni
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31

dhjetor 1@ vitit te deklarimit
_ (me shifra dhe me fjalé).

I 496 6130 njemilion ¢

katergindenentedhjetegjashte

mije ¢ glashieginde
pesembedhjete) Tek

T3 440 .‘illl{ll_t-:ll.ﬁ]j:{: lre

mije ¢ katergimd ¢ dyzet) lek

1610047 ¢ npemilion

pjashieygind ¢ dhjete mije ¢

dyzeteshtate) lek

Ey‘grh Mbiemri, f_\_liénﬂh krimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim pér studime etj.) gqé
cheistomné brenda dhe jashié vendit. 1@ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi
mepirshém deri nié 31 Dhjetor (& vitit 1& deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura nga syvrtari gjaté vitit €

deklarimi.

o & dhénat pér emra personash ndaj 1@ ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né feten nr.b. pér

L ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Piérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
shumén totale né leké apo né valoté, datén e fillimit deklarimi i m&parshém

dhe 1€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor 1€ vitit
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit e
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor € vitit ¢
deklarimit

{me shifra dhe me fjali)
Principaltinteres

koontrate huaje
| 500 000 ek ( nje
milion e peseqind mije)

| )
2500 000 1ek ( dy

milion ¢ pesegind mije

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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